[bookmark: _GoBack]様式第９号
印鑑登録証再交付申請書
	登録番号
	住所
	空知郡南幌町
	南　　　線西　　　番地
町　　丁目　　番　　号

	氏名
	男
女

	生年月日
	大正・昭和・平成　　　　　　　　　　年　　月　　日

	再交付の理由
	汚染　き損　その他（　　　　　　　　　　　　　）

　　上記のとおり印鑑登録証の再交付を申請します。
　　　　　　　　　年　　月　　日
　　　南幌町長様

	申請人
	住所

	氏名
	印

	印鑑登録証返納
	有　　　　無

	旧　登　録　証　番　号

様式第９号
印鑑登録証再交付申請書
	登録番号
	住所
	空知郡南幌町
	南　　　線西　　　番地
町　　丁目　　番　　号

	氏名
	男
女

	生年月日
	大正・昭和・平成　　　　　　　　　　年　　月　　日

	再交付の理由
	汚染　き損　その他（　　　　　　　　　　　　　）

　　上記のとおり印鑑登録証の再交付を申請します。
　　　　　　　　　年　　月　　日
　　　南幌町長様

	申請人
	住所

	氏名
	印

	印鑑登録証返納
	有　　　　無

	旧　登　録　証　番　号